Lista składek ma być zamknięta w
d. 31 grudnia, a poireważ na ten cel będzie je
szcze urządzone widowisko operowe, spodziewają
się więc zebrać ogółem 150 tysięcy franków.

Rossyjskie koszta pasportowe. W edług naj
nowszego rozporządzenia ministra rośśyjskieg.o wy
nosić będzie od 1 (13) stycznia 1894 r. opłata
za każdą wizę wystawioną przez konsula rossyj-
skiego 3 zł., zaś za każdą legalizację płacić się
będzie 4 zł.

Sobranie bułgarskie uchwaliło listę cywilną
księcia, podwyższoną do 400.000 franków. Nastę
pnie przyjęło Srbranie przez aklamację wnioski
rządowe, ażeby wdowie i dzieciom po księciu Ale
ksandrze Eattenberskim (hr.